
Fabbri Top Gold Gourmet sauce gusto Cioccolato Bianco 800 g

EAN
8001780157566

Mercato(i) target
IT

Componenti

Ingredienti

Olio di girasole
Zucchero
LATTE scremato in polvere
Cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, emulsionante lecitina di SOIA, aroma naturale di
vaniglia.) (10%)
Amido di mais
Emulsionante lecitina di SOIA
Aromi
PUÒ CONTENERE TRACCE DI UOVO, ARACHIDE, E FRUTTA A GUSCIO

Informazioni nutrizionali

Valori nutrizionali medi per 100 ml

Energia 3182 kJ

763 kcal

Grassi 47 g

di cui acidi grassi saturi 7.4 g

Carboidrati 72 g

di cui zuccheri 71 g

Proteine 13 g

Sale 0.45 g

Informazioni nutrizionali calcolate

per 100ml

Energia (kJ) 3182

Energia (kcal) 763

Grassi (g) 47

di cui acidi grassi saturi (g) 7.4

Carboidrati (g) 72

di cui zuccheri (g) 71

Proteine (g) 13

Sale (g) 0.45

Descrizione prodotto

Brand

Fabbri Top Gold

Caratteristiche

Product of Italy
Gluten free

Brand standardizzato

Brand ­ Fabbri

Sottomarca

Sottomarca ­ Gourmet sauce

Denominazione di Vendita

Salsa dolce al gusto di cioccolato bianco per guarnizione e ricopertura di gelati e dessert. Senza glutine

Marketing

Logo di terzi

Bandiera italiana

Marketing brand

Fabbri 
1905 

Ricette su 
fabbri1905.com

Salute e stile di vita

Allergeni

Uova ­ Potrebbe contenere
Glutine ­ Non contiene
Latte ­ Contiene
Frutta a guscio ­ Potrebbe contenere
Arachidi ­ Potrebbe contenere
Soia ­ Contiene

Altro testo allergeni

Può contenere tracce di uovo, arachide, e frutta a guscio
Senza glutine

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Tipo

Ambiente

Preparazione e uso

Agitare bene prima dell'uso.

Confezione

Dimensioni imballaggio

580ml 800g ℮

Formato numerico

Formato numerico ­ 800

Dimensioni

Altezza scaffale (mm) Larghezza scaffale (mm) Profondità scaffale (mm)

249 76 76

(GS1 Regole misurazione pacchetti)

Paese

Paese di Produzione ­ Italia 

Tipo di imballaggio

Tipo ­ Bottiglia in plastica

Peso

Peso Lordo ­ 885

Merchandising prodotto

Altezza ­ 249
Larghezza ­ 76
Profondità ­ 76

Origine

Origine Altro Testo ­ Product of Italy | Prodotto in Italia

Assistenza Clienti

Indirizzo produttori

Fabbri 1905 S.p.A. 
Via Emilia Ponente, 276 
40132 Bologna 
(Italy) 
Stabilimento: 
via Emilia, 82/A 
40011 Anzola dell'Emilia (Bo)

Restituire a

Fabbri 1905 S.p.A. 
Via Emilia Ponente, 276 
40132 Bologna 
(Italy)

Dati Estesi

Lingue sull'imballaggio

Olandese
Inglese
Francese
Tedesco
Greco, moderno (1453­)
Ungherese
Italiano
Polacco
Spagnolo
Altro
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